

## **PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE**

**Tirsdag 21. november kl. 16.00 møterom 3 på kommunehuset**

*Til stede: Geir Ommundsen, Elin Wik, Vigdis Vatne Alfsen, Torvild Selås, Kjetil Myren,*

*Gunnar Lindtveit, Jakob Einar Olimstad, Arne Lindtveit*

*Innbedt til enkeltsaker: Ordfører Kjetil Torp.*

### **Sak 33 F / 23                    Godkjenning av innkalling og protokoll**

*Innkalling godkjent uten merknader.*

*Protokoll godkjent uten merknader.*

### **Sak 34 F / 23                    Innstilling av organist**

Det har kommet inn tre søkere til organiststillingen i Vegårshei kirkelige fellesråd.

Søkerlisten ser slik ut:

Ljubomir Nikolic

Franco Melloni

Heidi Christiane Larsen

I løpet av uke 44-46 har disse tre blitt intervjuet. Alle kandidatene ville kunnet gjort en god jobb i Vegårshei kirke, men noen utfordringer med oppholdstillatelse har før til at bare en kandidat er innstilt til stillingen.

Disse har vært tilsted på intervjuene:

Skype-intervju med Ljubomir Nikolic(Serbia) – Gunnar Lindtveit, Torvild Selås og Maria Nese Taxerås

Skype-intervju med Franco Melloni (Italia) – Gunnar Lindtveit, Jorunn Myre og Maria Nese Taxerås

Intervju med prøvespill Heidi Christine Larsen – Gunnar Lindtveit, Geir Helge Ommundsen og Maria Nese Taxerås

### Forslag til vedtak fra AU:

Heidi Christine Larsen får tilbud om organiststillingen i Vegårshei kirkelige fellesråd. Stillingen er 30%.

Plasseres i lønnsgruppe 1, med stillingskode 5147 Organist, og gir 16 års ansiennitet. Dette gir en lønn på 456 000 kr i en full stilling, noe som tilsvarer 136 800 kr i 30% stilling. Oppstart foreslås til 8.januar 2024, men kan tilpasses etter arbeidstakers ønske.

*Vi gir Heidi Christine Larsen tilbud om stilling som organist, jfr. Forslag til vedtak i innkalling.*

*Enstemmig vedtatt.*

### **Sak 35 F / 23                      Servicebygg/garasjebygg**

På menighetsrådsmøte i august ble det vedtatt at det skal oppføres et nytt bygg så langt som mulig ferdig med de midler man har til rådighet. Byggekomiteen jobbet videre ut fra dette og har kommet med et forslag om å i første omgang bare oppføre et garasjebygg. Det ble foreslått å se på muligheten med å plassere et slikt bygg på parkeringsplassen, for å ha muligheten til å bygge en større garasje enn det som er plass til på opprinnelig tenkt plassering.

På møtet i oktober ble det stilt spørsmål til hva som er byggekomiteens mandat, og det ble enighet om at et nytt vedtak bør fattes dersom det er nye opplysninger som er kommet frem i saken.

Forsalg til vedtak fra AU:

Føre opp et garasjebygg på opprinnelig tiltenkt plass.

Forslag til løsning er å plassere bygget lengst mulig øst (mot stallene) med en stor port på kortsiden og en mindre port på langsiden.

Planlegge plass til et byggetrinn to, hvor man bygger garderobe, toaletter og bårerom vest for garasjen.

*Vi hadde besøk av Kjetil Torp i starten av møtet, der han redegjorde for slik han ser på situasjonen for denne saken, og for saken om orgel. (Kommentar om orgel kommer tilknyttet senere sak.) Ordførerens vurdering er at det ikke ligger an til noe mer enn de 1,6 mill. som er satt av, og overført. Han mener det er viktig å få starta opp, og prøve å unngå overskridelser. Det vil neppe bli stoppa om disse er av relativ beskjeden størrelse, antyda 2-300 000.*

#### **FORSLAG TIL NYTT MANDAT FOR BYGGEKOMITE EVT DET MANDAT SOM AU HAR FORESLÅTT:**

*Lage dokument med tegning og beskrivelse av garasjebygg med plass til gravemaskin, biltilhenger, sittegrasklipper, snøfres og øvrig utstyr som graver/ kirketjener har. Dokumentet skal være grunnlag for å sende byggeprosjektet ut på anbud (hvis beløpet er over grensa som krever anbud).*

*Garasjebygget bør plasseres på det best egna stedet i nærheten av kirka og samtidig bidra til et positivt, estetisk hetsinntrykk av et flott, bevaringsverdig og historisk kirkemiljø. Garasjebygget bør bygges i en nøktern stil i lys av en vanskelig økonomisk situasjon i kommunen.*

*Byggekomiteen v. Torvild presenterte en rapport om bakgrunn og framdrift i saken, og med forslag til mandat for komiteens videre arbeid. Det ble en debatt om en i dette møtet skulle*

*vedta en konkret plassering av bygget, eller gi komiteen mulighet til å utrede alternative løsninger. Utfra ønsket om å få framdrift i saken, og utfra andre synspunkter om andre praktiske og estetiske hensyn, ble AU sitt forslag til vedtak vedtatt. Det er slik:*

***Føre opp et garasjebygg på tiltenkt plass. Forslag til løsning er å plassere bygget lengst mulig øst (mot stallene) med en stor port på kortsiden og en mindre port på langsiden.***

***Planlegge for byggetrinn to, hvor man bygger garderobe, toaletter og bårerom vest for garasjen.***

***Vedtatt mot to stemmer.***

*Bortsett fra at plasseringen er konkretisert, lar vedtaket seg samkjøre med byggekomiteens videre arbeid med å utarbeide et prosjekt til evt å sendes ut på anbud.*

### **Sak 36 F / 23      Møtetidspunkt**

Den forrige menighetsperioden har menighetsrådsmøtene vært lagt til tirsdager kl. 17.00. Det er opp til hvert enkelt menighetsråd å bestemme hvilket tidspunkt som passes best å legge møtene på, så dette kan endres. Onsdager legges inn som et forslag slik at man er sikker på å unngå å kollidere med kommunestyremøter.

Forslag fra AU:

Tirsdager kl. 17.00 eller 18.00

Onsdager kl. 17.00 eller 18.00

*Nytt tidspunkt vedtatt: **Onsdager kl 17.00***

### **Sak 37 F / 23      Møteplan 1.halvår 2024**

Forsalg til møteplan dersom møtene skal være på tirsdager:

16. januar, 20. februar, 19.mars, 16.april, 14.mai, 11.juni

Forslag til møteplan dersom møtene skal være på onsdager:

17. januar, 21.februar, 20.mars, 17.april, 15.mai, 12.juni

*Møtedatoer vedtatt, onsdagene 17. januar, 21. februar, 20. mars, 17.april, 15.mai, 12.juni*

**Sak 38 F / 23****Annet/orientering**

- I kommunedirektørens forslag til budsjett legges det frem at fellesrådet ikke får noen midler til investeringer, dette gjelder også orgel som tidligere var lagt inn i investeringsbudsjettet. I tillegg leges det frem forslag om at fellesrådet får 184 357 kr mindre enn det behovet som er lagt fram når det gjelder drift.
- Lukas Hric startet 23.oktober sin stilling som kirkegårdsarbeider og kirketjener. Han har gjort en svært god jobb til nå. Han jobber selvstendig, er løsningsorientert, har god kjennskap til mange ulike oppgaver og er en svært hyggelig mann å samarbeide med.
- Kirkevergen legger frem en oversikt over hvordan regnskapet ligger an i forhold til budsjett per 31.10.2023.
- Det velges i hver periode inn en representant fra kommunestyret. Valgt for denne perioden er:  
Representant: Arne Lindtveit (AP)  
Vararepresentant: Alfhild Kristensen (SP)

*Tilbake til Kjetil Torps redegjørelse i begynnelsen av møtet:*

*De omtalte 1 mill kr ekstra fra kommunen til orgel er blitt mer usikker. Den er utsatt til ordinær budsjetttrunde for 24. Det forutsettes «mer egeninnsats», og det anbefales å sende søknad til kommunen v/ Anne Helene om å «få tilbake» denne millionen. Send evt. kopi til Kjetil og Ole Petter.*

*Det ble i møtet diskutert hvordan en skal forholde seg til muligheten for å få lagt noe penger til orgel inn i budsjettet. Skal en muligens søke om en oppdeling til mindre beløp fordelt over noen år?*

*Det kan uansett være lurt å legge fram budsjettønsker for gruppelederne i forkant. Orgelkomiteen bes om å legge fram forslag til finansiering til møtet 4.desember. Bør være ute til menighetsrådet 28.nov.*

*Det innkalles til strategi møte om saken mandag 27.november kl 09.00. Her møter AU, menighetsråd og orgelkomite. Medlemmene i orgelkomiteen er informert, og kommer.*

**Sak 31 M / 23****Juleverksted etter gudstjeneste 3.desember**

Etter familiegudstjenesten 3.desember er det ønske fra trosopplærer at menighetsrådet er med på å arrangere juleverksted med servering av julegrøt. Det trengs noen som kan rigge til, noen som kan ta ansvar for ulike kreative stasjoner og noen som kan ha ansvar for matsservering.

*Vigdis tar kontakt med Maria om planlegging av opplegget.*

**Sak 32 M / 23**      **Juleavslutning hos menighetsrådsleder 5.des**

Neste møte i menighetsrådet, 5.desember, vil bli holdt hjemme hos Geir. Etter et kort møte, blir det juleavslutning hvor det sosiale står i fokus.

*Vi inviterer også de ansatte, og de styremedlemmene som er gått ut.*

**Sak 33 M / 23**      **Strategisamling 2024**

Forslag til datoer for strategisamling: Tirsdag 23. januar eller onsdag 24.januar

Denne vil bli på møterom på kommunehuset, og alle som sto på liste til menighetsrådvalget vil bli inviterte til å være med.

*Denne blir onsdag 24. januar. Alle som sto på liste til menighetsrådvalget blir invitert.*

**Sak 34 M / 23**      **Gudstjenesteliste**

<b>Dato</b>	<b>Gudstjeneste</b>	<b>Prest</b>	<b>Organist</b>	<b>Musikk/sang</b>
Søndag 26.nov Kl.18.00	Lysmesse Konfirmantene deltar	Knut Bjørn Skyttemyr	Inger G. T. Hansen	
Søndag 3.des Kl.11.00	Familiegudstjeneste. Dåp. Lys våken.	Knut Bjørn Skyttemyr	Inger G. T. Hansen	Arnhild U. Bråten
Søndag 10. des kl.11.00	Julesanggudstjeneste	Gunnar Lindtveit	Andrea Maini	Lars Marius, Sigrunn og Gunnar
Søndag 24.des kl.15.00	Julaften	Gunnar Lindtveit	?	Hildegunn Myre Dale

*Vedtatt uten endringer.*

**Sak 35 M / 23**      **Annet/orientering**

- Konsert med Tidløs fredag 10. nov. 17 stk på konserten. Det lave besøkstallet vil gi menigheten et underskudd på ca. 6000 kr.
- Vegårshei menighet vant sammen med menighetene i Åmli, Gjerstad, Risør og Tvedestrand trosopplæringsprisen 2023. Dette er en nasjonal pris som deles ut til inspirerende arbeid innenfor trosopplæring. Premien var et kunstverk og en pengepremie på 50 000 kr.

*Tatt til etterretning.*

*Protokoll ført av Jakob Einar Olimstad under møtet, redigert og satt sammen i etterkant av Maria Nese Taxerås.*